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رفتارهای دوگانه در خصوص پروازهای فوقالعاده به کشورهای ممنوعه
در شرایطی قرار است پروازهای فوقالعادهای از ایران به مقصد کشورهای ممنوعهای مانند هند و فرانسه برقرار شود که از ابتدا قرار بود پرواز به این
<;br&#47;><br&#47>.کشورها ممنوع شود اما این ممنوعیت به صورت یکطرفه اعلام شده بود و به گفته مسئولان آنها امکانی برای بازگشت نداشتند

به گزارش سایت خبری پرسون، در پی شیوع و خیز موج چهارم کرونا در ایران، کشورهای دیگری از جمله هند و فرانسه به لیست ممنوعه اضافه شدند و
قرار بود پروازهای مسافری بین آنها ممنوع شود اما از همان ابتدا پروازهایی به هند و بعضا فرانسه البته با قیمتهای نجومی و سر به فلک کشیده

انجام میشد و انتقادهایی را متوجه خود کرد.

در این میان مسئولان سازمان هواپیمایی کشوری در پاسخ به این انتقادات و ابهامات اعلام کردند که پروازهای انجام شده به این مقاصد به صورت
البته با ایرلاینهای خارجی و به صورت غیرمستقیم انجام میشود اما مسافران باید بدانند که برای بازگشت به ایران تا باقی ماندن یکطرفه و 

ممنوعیتهای کرونایی نمیتوانند اقدام کنند.

محمد حسن ذیبخش &ndash;سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری- در این باره گفته بود: مردم می توانند با پروازهای کانکشنی ایرلاینهای خارجی به
هند سفر کنند، اما تا اطلاع ثانوی و تغییر نکردن مصوبات در این زمینه هیچ یک از مسافرانی که به هند و پاکستان یا کشورهای ممنوعه سفر کرده اند

اجازه ورود به کشور را ندارند.

ابولقاسم جلالی &ndash;معاون هوانوردی و امور بینالملل سازمان هواپیمایی کشوری &ndash; نیز با بیان اینکه هیچ مسافری از کشورهای هندوستان
و پاکستان نمیپذیریم، گفت: بر اساس دستور ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص شیوع و بروز ویروس جهش یافته نوع جدید کرونا در هندوستان و
پاکستان و به منظور رعایت دستورالعملها و مراقبتهای تشدید یافته در مبادی مرزهای هوایی انتقال مسافران به صورت مستقیم و غیر مستقیم از
کشورهای هندوستان و پاکستان تا اطلاع ثانوی ممنوع است. همچنین نظارت کامل سازمان هواپیمایی کشوری جهت جلوگیری از پذیرش مسافران به

صورت غیر مستقیم از مبدا این کشورها با همکاری پایگاه مراقبت بهداشت مرزی بر اساس دستور المعلها اقدام خواهد شد.

این درحالی است که پس از حدود دو هفته از اعلام این ممنوعیت، قرار است پروازهای فوقالعادهای به هند و فرانسه انجام شود. چرا که ذیبخش در
این باره اعلام کرد: گرچه پرواز بین ایران- هند و ایران- فرانسه همچنان ممنوع است و تمام پروازها لغو شده اما به درخواست وزارت امورخارجه برای

بازگرداندن ایرانیهای مقیم یا مسافر در این کشورها دو پرواز انجام میشود.

حالا با وجود اینکه ممنوعیتهای پروازی نمیتواند به صورت دائمی برقرار باشد و مسافران و ایرانیان سفر کرده به این کشورها نمیتوانند خاطرات تلخ
خیابانخوابی ایرانیهای مسافر لندن را تکرار کنند اما نباید به مردم پس از اعلام ممنوعیت پرواز اجازه سفر به این کشورها از هر طریقی (با پرواز خارجی

یا ایرانی و پرواز مستقیم یا غیر مستقیم) داده میشد که امروز مجبور باشیم آنها را به کشور برگردانیم.
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